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Ny mønsteravtale om kopiering for 2018-2021

KS og Kopinor har fremforhandlet en ny mønsteravtale om kopiering og bruk av opphavsrettslig beskyttet

materiale i kommunal og fylkeskommunal virksomhet, herunder undervisningsvirksomhet, for perioden

1.1.2018-31.12.2021.

Avtalen

Avtalens bestemmelser om kopiering er i hovedsak videreført fra forrige avtaleperiode.

Vederlaget

Vederlaget er forhandlet på bakgrunn av statistiske utvalgsundersøkelser av kopiering og bruk, med relevante

fradrag. Vederlaget faktureres etter følgende satser i 2018:

-  grunnskoler unntatt musikk- og kuiturskoler: kr 192,47 per elev

. musikk- og kuiturskoler: kr 62,40 per elev ved musikklinjen og kr 0,98 per elev ved andre linjer

.  videregående skoler: kr 183,39 per elev

fagskoler: kr 165,05 per elev

administrative funksjoner/stillinger i kommunen/fylkeskommunen: kr 157,71 per årsverk

Antall årsverk i kommunen/fylkeskommunen hentes årlig fra PAl-registeret. Iht. avtalen skal administrative

funksjoner/stillinger utgjøre 1/3 av antall årsverk i kommunen/fylkeskommunen etter fradrag for årsverk i

skolene, skolefritidsordning og musikk- og kulturskolene.

Antall elever hentes årlig iforkant av fakturering fra GSI (grunnskole og musikk- og kulturskoler), KOSTRA

(videregående skoler) og Database for statistikk om høgre utdanning (fagskoler).

Vederlaget vil bli justert i henhold til KPI, første gang med virkning for 2020.

Vederlaget forfaller tidligst til betaling 30. juni hvert år og faktureres med minst en måneds forfall. Kopinor

sender én faktura.

Inngåelse av avtalen

Kommunen/fylkeskommunen inngår avtalen ved å undertegne vedlagte avtalebekreftelse og returnere den

med e-post til kommune ko inor.no eller med post til Kopinor, Postboks 1663 Vika, 0120 Oslo.

Mer informasjon om avtalen finnes på www.kopinor.no. Spørsmål om avtalen kan også rettes til

seniorkonsulent Ida Lilleijære, tlf. 23 10 74 46 eller epost il@kopinor.no.
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